
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 2403040B

Luogo Villanovaforru  [Medio Campidano - Sardegna]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - PORCU G. - CABRAS M. - CADDEO R.

Partecipanti 51

Sito Internet

Mela Francesco

1Di Giacomo Francesco

2
Cola Andrea

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Mela Francesco 4.5 ITA 11.0012.007.50 10.252027 1839 2206 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

2 2 1N Di Giacomo Francesco4.5 ITA 9.00 9.50 6.00 8.00 1819 1730 2097 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

3 3 2N Cola Andrea 3.5 ITA 8.50 10.005.50 6.25 1626 1753 1903 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1998

4 4 M Ibba Isacco 3.5 ITA 10.5010.507.50 9.25 2193 1743 2080 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 1 1981

5 5 2N Cugia Filippo 3.5 ITA 11.5012.508.00 9.00 1606 1718 1868 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2008

6 6 2N Pannella Antonello 3.5 ITA 8.50 9.00 5.00 5.25 1725 1687 1837 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

7 7 CM Sonis Luca 3.0 ITA 12.5013.508.00 6.25 1980 1849 1921 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2002

8 8 1N Porcu Riccardo 3.0 ITA 12.0012.007.50 8.25 1858 1845 2038 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2002

9 9 1N Ventrice Lorenzo 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1861 1818 1891 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2009

10 10 2N Orru ' Simone 3.0 ITA 8.00 8.50 5.00 4.50 1650 1738 1811 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

11 11 2N Rocchiccioli Francesco3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1660 1620 1692 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

12 12 CM Mannu Michele 4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 1998 1609 1853 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 1 0 1961

13 13 1N Mallo ' Danilo 2.5 ITA 12.0012.008.00 6.50 1840 1859 1955 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1980

14 14 NC Oleh Oliinyk 3.5 ITA 11.0011.007.50 6.75 1553 1790 1885 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 1 0 2005

15 15 2N Nicholson David 2.5 ITA 11.0012.006.50 3.75 1773 1782 1823 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

16 16 2N Valenza Marco 2.5 ITA 12.5012.508.00 7.25 1773 1781 1877 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 2005

17 17 2N Saddi Giuseppe Giovanni2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 5.00 1617 1680 1954 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1965

18 18 2N Corrias Mattia 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.50 1761 1655 1750 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1994

19 19 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 6.00 6.00 2.50 4.25 1738 1471 1875 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1998

20 20 2N Massidda Giuseppe 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.50 1768 1762 1887 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1996

21 21 1N Battasi Antonio Domenico2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1747 1748 1874 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1952

22 22 1N Giordano Enrico 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1804 1717 1646 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1972

23 23 2N Cancedda Emanuele 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.50 1623 1689 1617 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

24 24 2N Cipollina Marco 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.00 1738 1680 1681 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 1996

25 25 2N Cau Francesco 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.50 1704 1660 1785 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 2007

26 26 2N Floris Fabio 1.5 ITA 11.5011.507.00 2.50 1723 1873 1787 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1 1992

27 27 2N Soru Christian 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.25 1642 1689 1581 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1998

28 28 2N Secchi Antonio 1.5 ITA 13.0014.009.50 2.75 1656 1674 1526 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1977

29 29 1N Deiana Giacomo 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.50 1695 1633 1634 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1943

30 30 2N Murtas Paolo 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1660 1619 1813 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1988

31 31 2N Cau Giorgio 2.5 ITA 12.5012.508.00 3.50 1720 1607 1571 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2005

32 32 3N Pisano Claudio 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.50 1592 2027 2027 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 3 1998

33 33 1N Olmo Fernandez Angel1.0 ITA 13.0014.508.50 1.50 1864 1814 1575 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1972

34 34 1N Carrus Mario 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 3.00 1857 1793 1794 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1996

35 35 2N Dessanai Poian Alexandru1.0 ITA 11.5011.507.00 0.50 1662 1761 1569 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1991

36 36 1N Scarteddu Marco 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1829 1705 1705 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1953

37 37 NC Setzu Alessandro 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 1.50 1399 1687 1415 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1999

38 38 2N Cuccu Maria 1.0 ITA 10.5012.007.00 2.00 1648 1676 1477 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1999

39 39 NC Fois Antonio 1.0 ITA 12.0013.508.50 1.50 1399 1649 1326 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1990

40 40 3N Becciu Antonio 1.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 1548 1648 1409 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1995

41 41 3N Piga Mattia 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1506 1648 1524 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1993

42 42 2N Scanu Lorenzo 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.00 1600 1645 1406 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1997

43 43 1N Solinas Lorenzo 3.0 ITA 4.50 4.50 1.00 2.25 1816 1577 1577 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 1 2006

44 44 3N Valenza Gabriele 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1519 1553 1495 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2007

45 45 3N Meloni Matteo 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1584 1399 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2010

46 46 2N La Gaetana Mirko 0.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.50 1680 1977 1784 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2003

47 47 2N Carta Francesco 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1707 1704 1704 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1946

48 48 2N Collina Marco 0.5 ITA 13.0014.508.50 1.75 1640 1695 1330 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1984

49 49 NC Onnis Lorenzo 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1399 1720 985 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2007

50 50 1N Altea Giovanni 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1913 1699 965 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1967

51 51 NC Deligia Alessandro 0.0 ITA 4.50 4.50 1.00 0.00 1410 1568 890 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1999
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

50 1N Altea Giovanni ITA SAR CA 1913 1699 965 1967 M 821128 113427

21 1N Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1747 1748 1874 1952 M 860603 139637

40 3N Becciu Antonio ITA SAR SS 1548 1648 1409 1995 M 28584511 196229

23 2N Cancedda Emanuele ITA SAR OR 1623 1689 1617 2011 M 28572580 194352

34 1N Carrus Mario ITA SAR CA 1857 1793 1794 1996 M 2833293 165905

47 2N Carta Francesco ITA SAR OR 1707 1704 1704 1946 M 849383 107611

25 2N Cau Francesco ITA SAR OR 1704 1660 1785 2007 M 2825410 162515

31 2N Cau Giorgio ITA SAR OR 1720 1607 1571 2005 M 2814523 152515

24 2N Cipollina Marco ITA SAR CI 1738 1680 1681 1996 M 28553802 193391

3 2N Cola Andrea ITA SAR SS 1626 1753 1903 1998 M 885886 144006

48 2N Collina Marco ITA SAR SS 1640 1695 1330 1984 M 28587235 199470

18 2N Corrias Mattia ITA SAR OR 1761 1655 1750 1994 M 898090 126355

38 2N Cuccu Maria ITA SAR SS 1648 1676 1477 1999 F 889083 136671

5 2N Cugia Filippo ITA SAR CA 1606 1718 1868 2008 M 28585046 198727

29 1N Deiana Giacomo ITA SAR SS 1695 1633 1634 1943 M 843750 109859

51 NC Deligia Alessandro ITA SAR OR 1410 1568 890 1999 M 2891374 169404

35 2N Dessanai Poian AlexandruITA SAR CA 1662 1761 1569 1991 M 28566246 195830

2 1N Di Giacomo FrancescoITA SAR OT 1819 1730 2097 2004 M 28584520 198783

26 2N Floris Fabio ITA SAR CA 1723 1873 1787 1992 M 2859624 175118

39 NC Fois Antonio ITA SAR SS 1399 1649 1326 1990 M 23406690 195299

22 1N Giordano Enrico ITA SAR OR 1804 1717 1646 1972 M 806811 113660

4 M Ibba Isacco ITA SAR CA 2193 1743 2080 1981 M 812722 103268

46 2N La Gaetana Mirko ITA SAR CA 1680 1977 1784 2003 M 28522176 185657

13 1N Mallo ' Danilo ITA SAR CA 1840 1859 1955 1980 M 838691 114974

12 CM Mannu Michele ITA SAR CA 1998 1609 1853 1961 M 818020 107540

20 2N Massidda Giuseppe ITA SAR OR 1768 1762 1887 1996 M 28558600 192581

1 CM Mela Francesco ITA SAR CA 2027 1839 2206 2007 M 28561023 193865

45 3N Meloni Matteo ITA SAR CA 1584 1399 2277 2010 M 28591380 201958

30 2N Murtas Paolo ITA SAR SS 1660 1619 1813 1988 M 851833 135364

15 2N Nicholson David ITA LAZ RM 1773 1782 1823 1957 M 28579410 198123

14 NC Oleh Oliinyk ITA SAR CA 1553 1790 1885 2005 M 34190724 207376

33 1N Olmo Fernandez AngelITA SAR SS 1864 1814 1575 1972 M 2822739 117556

49 NC Onnis Lorenzo ITA SAR SU 1399 1720 985 2007 M 28585712 198829

10 2N Orru ' Simone ITA SAR SU 1650 1738 1811 1997 M 28580311 198180

6 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1725 1687 1837 1965 M 876305 143058

41 3N Piga Mattia ITA SAR OR 1506 1648 1524 1993 M 28583299 198601

32 3N Pisano Claudio ITA SAR SS 1592 2027 2027 1998 M 2828699 144007

8 1N Porcu Riccardo ITA SAR SS 1858 1845 2038 2002 M 28536690 188689

11 2N Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1660 1620 1692 2002 M 2825428 148052

17 2N Saddi Giuseppe GiovanniITA SAR SS 1617 1680 1954 1965 M 2822780 163494

42 2N Scanu Lorenzo ITA SAR SU 1600 1645 1406 1997 M 28578570 197802

36 1N Scarteddu Marco ITA SAR CA 1829 1705 1705 1953 M 838799 103283

28 2N Secchi Antonio ITA SAR SU 1656 1674 1526 1977 M 23418699 208061

37 NC Setzu Alessandro ITA SAR SU 1399 1687 1415 1999 M 213148

43 1N Solinas Lorenzo ITA SAR NU 1816 1577 1577 2006 M 28594851 202881

7 CM Sonis Luca ITA SAR OR 1980 1849 1921 2002 M 895741 149384

27 2N Soru Christian ITA SAR OR 1642 1689 1581 1998 M 28593847 201556

19 2N Spiga Daniele ITA SAR OR 1738 1471 1875 1998 M 2810455 147872

44 3N Valenza Gabriele ITA SAR OR 1519 1553 1495 2007 M 2834532 158446

16 2N Valenza Marco ITA SAR OR 1773 1781 1877 2005 M 2817085 158447

9 1N Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1861 1818 1891 2009 M 2844783 169616
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Mela Francesco 4.5 ITA | 33 N 1 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 1 | 26 N 1 | -1

2 2 1N Di Giacomo Francesco 4.5 ITA | 48 N 1 | 31 B 1 | 34 B 1 | 35 N 1 | 16 N Â½ | -1

3 3 2N Cola Andrea 3.5 ITA | 50 B 1 | 16 B 0 | 23 N 1 | 22 N 1 | 28 B Â½ | 1

4 4 M Ibba Isacco 3.5 ITA | 32 N Â½ | 0 0 | 13 N 1 | 9 B 1 | 46 N 1 | -2

5 5 2N Cugia Filippo 3.5 ITA | 19 N Â½ | 40 B Â½ | 11 N 1 | 43 B Â½ | 36 B 1 | 1

6 6 2N Pannella Antonello 3.5 ITA | 23 N 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 28 N 1 | 48 B Â½ | -1

7 7 CM Sonis Luca 3.0 ITA | 26 B Â½ | 33 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 1

8 8 1N Porcu Riccardo 3.0 ITA | 38 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 0 0 | 7 N Â½ | 0

9 9 1N Ventrice Lorenzo 3.0 ITA | 35 B 1 | 32 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 1

10 10 2N Orru ' Simone 3.0 ITA | 22 N 0 | 23 B 0 | 48 N 1 | 18 B 1 | 33 N 1 | -1

11 11 2N Rocchiccioli Francesco 3.0 ITA | 41 N 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 42 N 1 | 40 B 1 | -1

12 12 CM Mannu Michele 4.0 ITA | 39 N 1 | 24 B 1 | 21 N 1 | 0 1 | 14 N 0 | -2

13 13 1N Mallo ' Danilo 2.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 9 N Â½ | 0

14 14 NC Oleh Oliinyk 3.5 ITA | 0 1 | 29 B Â½ | 31 N 1 | 21 B 0 | 12 B 1 | 2

15 15 2N Nicholson David 2.5 ITA | 37 B 1 | 1 N 0 | 7 N 0 | 33 B 1 | 27 B Â½ | 1

16 16 2N Valenza Marco 2.5 ITA | 0 0 | 3 N 1 | 20 B 0 | 50 N 1 | 2 B Â½ | 0

17 17 2N Saddi Giuseppe Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 N Â½ | 24 N 1 | 42 B 1 | -1

18 18 2N Corrias Mattia 2.5 ITA | 27 N 1 | 0 0 | 46 B Â½ | 10 N 0 | 38 B 1 | 0

19 19 2N Spiga Daniele 2.5 ITA | 5 B Â½ | 39 N 1 | 51 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

20 20 2N Massidda Giuseppe 2.0 ITA | 28 B 1 | 34 N 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

21 21 1N Battasi Antonio Domenico2.0 ITA | 29 N 1 | 0 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | -1

22 22 1N Giordano Enrico 2.0 ITA | 10 B 1 | 36 N 0 | 9 N 0 | 3 B 0 | 23 B 1 | 1

23 23 2N Cancedda Emanuele 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 48 B 1 | 22 N 0 | 1

24 24 2N Cipollina Marco 2.0 ITA | 42 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 17 B 0 | 41 B 1 | 2

25 25 2N Cau Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 17 B Â½ | 0 0 | 47 N Â½ | -1

26 26 2N Floris Fabio 1.5 ITA | 7 N Â½ | 38 B 1 | 0 0 | 13 B 0 | 1 B 0 | 2

27 27 2N Soru Christian 1.5 ITA | 18 B 0 | 37 N 0 | 33 B 0 | 38 B 1 | 15 N Â½ | 1

28 28 2N Secchi Antonio 1.5 ITA | 20 N 0 | 25 B 0 | 40 N 1 | 6 B 0 | 3 N Â½ | -1

29 29 1N Deiana Giacomo 1.5 ITA | 21 B 0 | 14 N Â½ | 42 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

30 30 2N Murtas Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 44 N 1 | 31 N Â½ | -2

31 31 2N Cau Giorgio 2.5 ITA | 0 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 49 N 1 | 30 B Â½ | 0

32 32 3N Pisano Claudio 1.0 ITA | 4 B Â½ | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

33 33 1N Olmo Fernandez Angel 1.0 ITA | 1 B 0 | 7 B 0 | 27 N 1 | 15 N 0 | 10 B 0 | 1

34 34 1N Carrus Mario 1.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 2N Dessanai Poian Alexandru1.0 ITA | 9 N 0 | 48 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0

36 36 1N Scarteddu Marco 1.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0

37 37 NC Setzu Alessandro 1.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 1 | 38 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

38 38 2N Cuccu Maria 1.0 ITA | 8 B 0 | 26 N 0 | 37 B 1 | 27 N 0 | 18 N 0 | -1

39 39 NC Fois Antonio 1.0 ITA | 12 B 0 | 19 B 0 | 44 N 0 | 51 N 1 | 45 B 0 | 1

40 40 3N Becciu Antonio 1.0 ITA | 43 B Â½ | 5 N Â½ | 28 B 0 | 41 N 0 | 11 N 0 | -1

41 41 3N Piga Mattia 1.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 40 B 1 | 24 N 0 | 1

42 42 2N Scanu Lorenzo 1.0 ITA | 24 N 0 | 44 B 1 | 29 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | -1

43 43 1N Solinas Lorenzo 3.0 ITA | 40 N Â½ | 0 1 | 0 0 | 5 N Â½ | 0 1 | -2

44 44 3N Valenza Gabriele 1.0 ITA | 0 0 | 42 N 0 | 39 B 1 | 30 B 0 | 0 0 | 1

45 45 3N Meloni Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 39 N 1 | -1

46 46 2N La Gaetana Mirko 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 0

47 47 2N Carta Francesco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 B Â½ | 1

48 48 2N Collina Marco 0.5 ITA | 2 B 0 | 35 N 0 | 10 B 0 | 23 N 0 | 6 N Â½ | -1

49 49 NC Onnis Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 31 B 0 | 0 0 | 1

50 50 1N Altea Giovanni 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

51 51 NC Deligia Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 39 B 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

50 1N Altea Giovanni ITA 1913 2 0.00 1.53 -1.53 1699.50965 1967 M 821128 113427

21 1N Battasi Antonio DomenicoITA 1747 3 2.00 1.51 0.49 1748.671874 1952 M 860603 139637

40 3N Becciu Antonio ITA 1548 5 1.00 1.85 -0.85 1648.801409 1995 M 28584511 196229

23 2N Cancedda Emanuele ITA 1623 5 2.00 2.06 -0.06 1689.001617 2011 M 28572580 194352

34 1N Carrus Mario ITA 1857 2 1.00 1.17 -0.17 1793.501794 1996 M 2833293 165905

47 2N Carta Francesco ITA 1707 1 0.50 0.50 0 1704.001704 1946 M 849383 107611

25 2N Cau Francesco ITA 1704 3 2.00 1.69 0.31 1660.001785 2007 M 2825410 162515

31 2N Cau Giorgio ITA 1720 3 0.50 1.66 -1.16 1607.751571 2005 M 2814523 152515

24 2N Cipollina Marco ITA 1738 4 2.00 2.32 -0.32 1680.251681 1996 M 28553802 193391

3 2N Cola Andrea ITA 1626 5 3.50 1.69 1.81 1753.801903 1998 M 885886 144006

48 2N Collina Marco ITA 1640 5 0.50 2.13 -1.63 1695.801330 1984 M 28587235 199470

18 2N Corrias Mattia ITA 1761 4 2.50 2.57 -0.07 1655.001750 1994 M 898090 126355

38 2N Cuccu Maria ITA 1648 4 0.00 1.49 -1.49 1676.601477 1999 F 889083 136671

5 2N Cugia Filippo ITA 1606 5 3.50 1.77 1.73 1718.201868 2008 M 28585046 198727

29 1N Deiana Giacomo ITA 1695 3 1.50 1.75 -0.25 1633.331634 1943 M 843750 109859

35 2N Dessanai Poian AlexandruITA 1662 4 1.00 1.47 -0.47 1761.251569 1991 M 28566246 195830

2 1N Di Giacomo FrancescoITA 1819 5 4.50 3.09 1.41 1730.402097 2004 M 28584520 198783

26 2N Floris Fabio ITA 1723 4 1.50 1.26 0.24 1873.751787 1992 M 2859624 175118

22 1N Giordano Enrico ITA 1804 5 2.00 3.07 -1.07 1717.801646 1972 M 806811 113660

4 M Ibba Isacco ITA 2193 4 3.50 3.61 -0.11 1743.252080 1981 M 812722 103268

46 2N La Gaetana Mirko ITA 1680 2 0.50 0.47 0.03 1977.001784 2003 M 28522176 185657

13 1N Mallo ' Danilo ITA 1840 4 2.50 1.98 0.52 1859.251955 1980 M 838691 114974

12 CM Mannu Michele ITA 1998 3 2.00 2.55 -0.55 1609.251853 1961 M 818020 107540

20 2N Massidda Giuseppe ITA 1768 3 2.00 1.52 0.48 1762.001887 1996 M 28558600 192581

1 CM Mela Francesco ITA 2027 5 4.50 3.68 0.82 1839.602206 2007 M 28561023 193865

45 3N Meloni Matteo ITA 1584 0 0.00 0 1399.002277 2010 M 28591380 201958

30 2N Murtas Paolo ITA 1660 2 1.50 1.11 0.39 1619.501813 1988 M 851833 135364

15 2N Nicholson David ITA 1773 4 1.50 1.48 0.02 1782.401823 1957 M 28579410 198123

14 NC Oleh Oliinyk ITA 1553 4 2.50 0.92 1.58 1790.001885 2005 M 34190724 207376

33 1N Olmo Fernandez AngelITA 1864 5 1.00 2.79 -1.79 1814.401575 1972 M 2822739 117556

10 2N Orru ' Simone ITA 1650 5 3.00 1.92 1.08 1738.401811 1997 M 28580311 198180

6 2N Pannella Antonello ITA 1725 5 3.50 2.77 0.73 1687.801837 1965 M 876305 143058

41 3N Piga Mattia ITA 1506 3 1.00 0.94 0.06 1648.671524 1993 M 28583299 198601

32 3N Pisano Claudio ITA 1592 2 1.00 0.25 0.75 2027.002027 1998 M 2828699 144007

8 1N Porcu Riccardo ITA 1858 4 3.00 2.06 0.94 1845.002038 2002 M 28536690 188689

11 2N Rocchiccioli FrancescoITA 1660 5 3.00 2.78 0.22 1620.001692 2002 M 2825428 148052

17 2N Saddi Giuseppe GiovanniITA 1617 3 2.50 1.24 1.26 1680.671954 1965 M 2822780 163494

42 2N Scanu Lorenzo ITA 1600 5 1.00 2.19 -1.19 1645.801406 1997 M 28578570 197802

36 1N Scarteddu Marco ITA 1829 2 1.00 1.31 -0.31 1705.001705 1953 M 838799 103283

28 2N Secchi Antonio ITA 1656 5 1.50 2.37 -0.87 1674.201526 1977 M 23418699 208061

43 1N Solinas Lorenzo ITA 1816 2 1.00 1.60 -0.6 1577.001577 2006 M 28594851 202881

7 CM Sonis Luca ITA 1980 5 3.00 3.35 -0.35 1849.001921 2002 M 895741 149384

27 2N Soru Christian ITA 1642 4 1.50 1.37 0.13 1689.001581 1998 M 28593847 201556

19 2N Spiga Daniele ITA 1738 1 0.50 0.68 -0.18 1471.671875 1998 M 2810455 147872

44 3N Valenza Gabriele ITA 1519 2 0.00 0.70 -0.7 1553.001495 2007 M 2834532 158446

16 2N Valenza Marco ITA 1773 4 2.50 1.96 0.54 1781.501877 2005 M 2817085 158447

9 1N Ventrice Lorenzo ITA 1861 5 3.00 2.82 0.18 1818.201891 2009 M 2844783 169616
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

51 NC Deligia Alessandro ITA 1410 1 0.00 0.70 -0.7 0 1568.50890 1999 M 169404

39 NC Fois Antonio ITA 1399 1 1.00 1.30 -0.3 0 1649.801326 1990 M 195299

49 NC Onnis Lorenzo ITA 1399 0 0.00 0.10 -0.1 0 1720.00985 2007 M 198829

37 NC Setzu Alessandro ITA 1399 0 0.00 0.50 0.5 0 1687.671415 1999 M 213148
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 33 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1864   |  1 CM Mela Francesco ITA 2027 0 - 1

2 48 2N Collina Marco ITA 1640   |  2 1N Di Giacomo Francesco ITA 1819 0 - 1

3 3 2N Cola Andrea ITA 1626   |  50 1N Altea Giovanni ITA 1913 1 - 0

4 32 3N Pisano Claudio ITA 1592   |  4 M Ibba Isacco ITA 2193 Â½ - Â½

5 19 2N Spiga Daniele ITA 1738   |  5 2N Cugia Filippo ITA 1606 Â½ - Â½

6 23 2N Cancedda Emanuele ITA 1623   |  6 2N Pannella Antonello ITA 1725 0 - 1

7 7 CM Sonis Luca ITA 1980   |  26 2N Floris Fabio ITA 1723 Â½ - Â½

8 38 2N Cuccu Maria ITA 1648   |  8 1N Porcu Riccardo ITA 1858 0 - 1

9 9 1N Ventrice Lorenzo ITA 1861   |  35 2N Dessanai Poian Alexandru ITA 1662 1 - 0

10 22 1N Giordano Enrico ITA 1804   |  10 2N Orru ' Simone ITA 1650 1 - 0

11 41 3N Piga Mattia ITA 1506   |  11 2N Rocchiccioli Francesco ITA 1660 0 - 1

12 39 NC Fois Antonio ITA 1399   |  12 CM Mannu Michele ITA 1998 0 - 1

13 15 2N Nicholson David ITA 1773   |  37 NC Setzu Alessandro ITA 1399 1 - 0

14 27 2N Soru Christian ITA 1642   |  18 2N Corrias Mattia ITA 1761 0 - 1

15 20 2N Massidda Giuseppe ITA 1768   |  28 2N Secchi Antonio ITA 1656 1 - 0

16 29 1N Deiana Giacomo ITA 1695   |  21 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1747 0 - 1

17 24 2N Cipollina Marco ITA 1738   |  42 2N Scanu Lorenzo ITA 1600 1 - 0

18 40 3N Becciu Antonio ITA 1548   |  43 1N Solinas Lorenzo ITA 1816 Â½ - Â½

19 13 1N Mallo ' Danilo ITA 1840   |  0 - F

20 14 NC Oleh Oliinyk ITA 1553   |  1 - F

21 16 2N Valenza Marco ITA 1773   |  0 - F

22 17 2N Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1617   |  0 - F

23 25 2N Cau Francesco ITA 1704   |  0 - F

24 30 2N Murtas Paolo ITA 1660   |  0 - F

25 31 2N Cau Giorgio ITA 1720   |  1 - F

26 34 1N Carrus Mario ITA 1857   |  0 - F

27 36 1N Scarteddu Marco ITA 1829   |  0 - F

28 44 3N Valenza Gabriele ITA 1519   |  0 - F

29 45 3N Meloni Matteo ITA 1584   |  0 - F

30 46 2N La Gaetana Mirko ITA 1680   |  0 - F

31 47 2N Carta Francesco ITA 1707   |  0 - F

32 49 NC Onnis Lorenzo ITA 1399   |  0 - F

33 51 NC Deligia Alessandro ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mela Francesco 1 ITA 2027   |  15 2N Nicholson David 1 ITA 1773 1 - 0

2 2 1N Di Giacomo Francesco 1 ITA 1819   |  31 2N Cau Giorgio 1 ITA 1720 1 - 0

3 8 1N Porcu Riccardo 1 ITA 1858   |  6 2N Pannella Antonello 1 ITA 1725 1 - 0

4 12 CM Mannu Michele 1 ITA 1998   |  24 2N Cipollina Marco 1 ITA 1738 1 - 0

5 32 3N Pisano Claudio 0.5 ITA 1592   |  9 1N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1861 Â½ - Â½

6 3 2N Cola Andrea 1 ITA 1626   |  16 2N Valenza Marco 0 ITA 1773 0 - 1

7 13 1N Mallo ' Danilo 0 ITA 1840   |  11 2N Rocchiccioli Francesco1 ITA 1660 1 - 0

8 14 NC Oleh Oliinyk 1 ITA 1553   |  29 1N Deiana Giacomo 0 ITA 1695 Â½ - Â½

9 34 1N Carrus Mario 0 ITA 1857   |  20 2N Massidda Giuseppe 1 ITA 1768 1 - 0

10 36 1N Scarteddu Marco 0 ITA 1829   |  22 1N Giordano Enrico 1 ITA 1804 1 - 0

11 5 2N Cugia Filippo 0.5 ITA 1606   |  40 3N Becciu Antonio 0.5 ITA 1548 Â½ - Â½

12 33 1N Olmo Fernandez Angel 0 ITA 1864   |  7 CM Sonis Luca 0.5 ITA 1980 0 - 1

13 39 NC Fois Antonio 0 ITA 1399   |  19 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 1738 0 - 1

14 26 2N Floris Fabio 0.5 ITA 1723   |  38 2N Cuccu Maria 0 ITA 1648 1 - 0

15 10 2N Orru ' Simone 0 ITA 1650   |  23 2N Cancedda Emanuele 0 ITA 1623 0 - 1

16 28 2N Secchi Antonio 0 ITA 1656   |  25 2N Cau Francesco 0 ITA 1704 0 - 1

17 37 NC Setzu Alessandro 0 ITA 1399   |  27 2N Soru Christian 0 ITA 1642 1 - 0

18 35 2N Dessanai Poian Alexandru0 ITA 1662   |  48 2N Collina Marco 0 ITA 1640 1 - 0

19 42 2N Scanu Lorenzo 0 ITA 1600   |  44 3N Valenza Gabriele 0 ITA 1519 1 - 0

20 18 2N Corrias Mattia 1 ITA 1761   |  0 - F

21 21 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1747   |  0 - F

22 4 M Ibba Isacco 0.5 ITA 2193   |  0 - F

23 43 1N Solinas Lorenzo 0.5 ITA 1816   |  1 - F

24 17 2N Saddi Giuseppe Giovanni0 ITA 1617   |  0 - F

25 30 2N Murtas Paolo 0 ITA 1660   |  0 - F

26 41 3N Piga Mattia 0 ITA 1506   |  0 - F

27 45 3N Meloni Matteo 0 ITA 1584   |  0 - F

28 46 2N La Gaetana Mirko 0 ITA 1680   |  0 - F

29 47 2N Carta Francesco 0 ITA 1707   |  0 - F

30 49 NC Onnis Lorenzo 0 ITA 1399   |  0 - F

31 50 1N Altea Giovanni 0 ITA 1913   |  0 - F

32 51 NC Deligia Alessandro 0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Porcu Riccardo 2 ITA 1858   |  1 CM Mela Francesco 2 ITA 2027 Â½ - Â½

2 2 1N Di Giacomo Francesco 2 ITA 1819   |  34 1N Carrus Mario 1 ITA 1857 1 - 0

3 21 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1747   |  12 CM Mannu Michele 2 ITA 1998 0 - 1

4 7 CM Sonis Luca 1.5 ITA 1980   |  15 2N Nicholson David 1 ITA 1773 1 - 0

5 9 1N Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1861   |  22 1N Giordano Enrico 1 ITA 1804 1 - 0

6 31 2N Cau Giorgio 1 ITA 1720   |  14 NC Oleh Oliinyk 1.5 ITA 1553 0 - 1

7 19 2N Spiga Daniele 1.5 ITA 1738   |  51 NC Deligia Alessandro 0 ITA 1410 1 - 0

8 23 2N Cancedda Emanuele 1 ITA 1623   |  3 2N Cola Andrea 1 ITA 1626 0 - 1

9 11 2N Rocchiccioli Francesco1 ITA 1660   |  5 2N Cugia Filippo 1 ITA 1606 0 - 1

10 6 2N Pannella Antonello 1 ITA 1725   |  35 2N Dessanai Poian Alexandru1 ITA 1662 1 - 0

11 16 2N Valenza Marco 1 ITA 1773   |  20 2N Massidda Giuseppe 1 ITA 1768 0 - 1

12 13 1N Mallo ' Danilo 1 ITA 1840   |  4 M Ibba Isacco 0.5 ITA 2193 0 - 1

13 29 1N Deiana Giacomo 0.5 ITA 1695   |  42 2N Scanu Lorenzo 1 ITA 1600 1 - 0

14 25 2N Cau Francesco 1 ITA 1704   |  17 2N Saddi Giuseppe Giovanni0 ITA 1617 Â½ - Â½

15 18 2N Corrias Mattia 1 ITA 1761   |  46 2N La Gaetana Mirko 0 ITA 1680 Â½ - Â½

16 40 3N Becciu Antonio 1 ITA 1548   |  28 2N Secchi Antonio 0 ITA 1656 0 - 1

17 38 2N Cuccu Maria 0 ITA 1648   |  37 NC Setzu Alessandro 1 ITA 1399 1 - 0

18 48 2N Collina Marco 0 ITA 1640   |  10 2N Orru ' Simone 0 ITA 1650 0 - 1

19 27 2N Soru Christian 0 ITA 1642   |  33 1N Olmo Fernandez Angel 0 ITA 1864 0 - 1

20 44 3N Valenza Gabriele 0 ITA 1519   |  39 NC Fois Antonio 0 ITA 1399 1 - 0

21 26 2N Floris Fabio 1.5 ITA 1723   |  0 - F

22 43 1N Solinas Lorenzo 1.5 ITA 1816   |  0 - F

23 24 2N Cipollina Marco 1 ITA 1738   |  0 - F

24 32 3N Pisano Claudio 1 ITA 1592   |  0 - F

25 36 1N Scarteddu Marco 1 ITA 1829   |  0 - F

26 30 2N Murtas Paolo 0 ITA 1660   |  0 - F

27 41 3N Piga Mattia 0 ITA 1506   |  0 - F

28 45 3N Meloni Matteo 0 ITA 1584   |  0 - F

29 47 2N Carta Francesco 0 ITA 1707   |  0 - F

30 49 NC Onnis Lorenzo 0 ITA 1399   |  0 - F

31 50 1N Altea Giovanni 0 ITA 1913   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 2N Dessanai Poian Alexandru1 ITA 1662   |  2 1N Di Giacomo Francesco 3 ITA 1819 0 - 1

2 1 CM Mela Francesco 2.5 ITA 2027   |  7 CM Sonis Luca 2.5 ITA 1980 1 - 0

3 4 M Ibba Isacco 1.5 ITA 2193   |  9 1N Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1861 1 - 0

4 14 NC Oleh Oliinyk 2.5 ITA 1553   |  21 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1747 0 - 1

5 5 2N Cugia Filippo 2 ITA 1606   |  43 1N Solinas Lorenzo 1.5 ITA 1816 Â½ - Â½

6 22 1N Giordano Enrico 1 ITA 1804   |  3 2N Cola Andrea 2 ITA 1626 0 - 1

7 28 2N Secchi Antonio 1 ITA 1656   |  6 2N Pannella Antonello 2 ITA 1725 0 - 1

8 10 2N Orru ' Simone 1 ITA 1650   |  18 2N Corrias Mattia 1.5 ITA 1761 1 - 0

9 26 2N Floris Fabio 1.5 ITA 1723   |  13 1N Mallo ' Danilo 1 ITA 1840 0 - 1

10 42 2N Scanu Lorenzo 1 ITA 1600   |  11 2N Rocchiccioli Francesco1 ITA 1660 0 - 1

11 15 2N Nicholson David 1 ITA 1773   |  33 1N Olmo Fernandez Angel 1 ITA 1864 1 - 0

12 24 2N Cipollina Marco 1 ITA 1738   |  17 2N Saddi Giuseppe Giovanni0.5 ITA 1617 0 - 1

13 50 1N Altea Giovanni 0 ITA 1913   |  16 2N Valenza Marco 1 ITA 1773 0 - 1

14 23 2N Cancedda Emanuele 1 ITA 1623   |  48 2N Collina Marco 0 ITA 1640 1 - 0

15 27 2N Soru Christian 0 ITA 1642   |  38 2N Cuccu Maria 1 ITA 1648 1 - 0

16 44 3N Valenza Gabriele 1 ITA 1519   |  30 2N Murtas Paolo 0 ITA 1660 0 - 1

17 49 NC Onnis Lorenzo 0 ITA 1399   |  31 2N Cau Giorgio 1 ITA 1720 0 - 1

18 41 3N Piga Mattia 0 ITA 1506   |  40 3N Becciu Antonio 1 ITA 1548 1 - 0

19 51 NC Deligia Alessandro 0 ITA 1410   |  39 NC Fois Antonio 0 ITA 1399 0 - 1

20 12 CM Mannu Michele 3 ITA 1998   |  1 - F

21 8 1N Porcu Riccardo 2.5 ITA 1858   |  0 - F

22 19 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 1738   |  0 - F

23 20 2N Massidda Giuseppe 2 ITA 1768   |  0 - F

24 25 2N Cau Francesco 1.5 ITA 1704   |  0 - F

25 29 1N Deiana Giacomo 1.5 ITA 1695   |  0 - F

26 32 3N Pisano Claudio 1 ITA 1592   |  0 - F

27 34 1N Carrus Mario 1 ITA 1857   |  0 - F

28 36 1N Scarteddu Marco 1 ITA 1829   |  0 - F

29 37 NC Setzu Alessandro 1 ITA 1399   |  0 - F

30 46 2N La Gaetana Mirko 0.5 ITA 1680   |  0 - F

31 45 3N Meloni Matteo 0 ITA 1584   |  0 - F

32 47 2N Carta Francesco 0 ITA 1707   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Oleh Oliinyk 2.5 ITA 1553   |  12 CM Mannu Michele 4 ITA 1998 1 - 0

2 16 2N Valenza Marco 2 ITA 1773   |  2 1N Di Giacomo Francesco 4 ITA 1819 Â½ - Â½

3 26 2N Floris Fabio 1.5 ITA 1723   |  1 CM Mela Francesco 3.5 ITA 2027 0 - 1

4 3 2N Cola Andrea 3 ITA 1626   |  28 2N Secchi Antonio 1 ITA 1656 Â½ - Â½

5 6 2N Pannella Antonello 3 ITA 1725   |  48 2N Collina Marco 0 ITA 1640 Â½ - Â½

6 7 CM Sonis Luca 2.5 ITA 1980   |  8 1N Porcu Riccardo 2.5 ITA 1858 Â½ - Â½

7 9 1N Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1861   |  13 1N Mallo ' Danilo 2 ITA 1840 Â½ - Â½

8 5 2N Cugia Filippo 2.5 ITA 1606   |  36 1N Scarteddu Marco 1 ITA 1829 1 - 0

9 46 2N La Gaetana Mirko 0.5 ITA 1680   |  4 M Ibba Isacco 2.5 ITA 2193 0 - 1

10 33 1N Olmo Fernandez Angel 1 ITA 1864   |  10 2N Orru ' Simone 2 ITA 1650 0 - 1

11 11 2N Rocchiccioli Francesco2 ITA 1660   |  40 3N Becciu Antonio 1 ITA 1548 1 - 0

12 15 2N Nicholson David 2 ITA 1773   |  27 2N Soru Christian 1 ITA 1642 Â½ - Â½

13 22 1N Giordano Enrico 1 ITA 1804   |  23 2N Cancedda Emanuele 2 ITA 1623 1 - 0

14 31 2N Cau Giorgio 2 ITA 1720   |  30 2N Murtas Paolo 1 ITA 1660 Â½ - Â½

15 17 2N Saddi Giuseppe Giovanni1.5 ITA 1617   |  42 2N Scanu Lorenzo 1 ITA 1600 1 - 0

16 18 2N Corrias Mattia 1.5 ITA 1761   |  38 2N Cuccu Maria 1 ITA 1648 1 - 0

17 47 2N Carta Francesco 0 ITA 1707   |  25 2N Cau Francesco 1.5 ITA 1704 Â½ - Â½

18 24 2N Cipollina Marco 1 ITA 1738   |  41 3N Piga Mattia 1 ITA 1506 1 - 0

19 39 NC Fois Antonio 1 ITA 1399   |  45 3N Meloni Matteo 0 ITA 1584 0 - 1

20 19 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 1738   |  0 - F

21 20 2N Massidda Giuseppe 2 ITA 1768   |  0 - F

22 21 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1747   |  0 - F

23 43 1N Solinas Lorenzo 2 ITA 1816   |  1 - F

24 29 1N Deiana Giacomo 1.5 ITA 1695   |  0 - F

25 32 3N Pisano Claudio 1 ITA 1592   |  0 - F

26 34 1N Carrus Mario 1 ITA 1857   |  0 - F

27 35 2N Dessanai Poian Alexandru1 ITA 1662   |  0 - F

28 37 NC Setzu Alessandro 1 ITA 1399   |  0 - F

29 44 3N Valenza Gabriele 1 ITA 1519   |  0 - F

30 49 NC Onnis Lorenzo 0 ITA 1399   |  0 - F

31 50 1N Altea Giovanni 0 ITA 1913   |  0 - F

32 51 NC Deligia Alessandro 0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Mela Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2206 Media: 1839.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1864 163 0.72 1 1 1

2 B 15 2N Nicholson David ITA 1773 254 0.81 1 2 2

3 N 8 1N Porcu Riccardo ITA 1858 169 0.72 Â½ 2 2

4 B 7 CM Sonis Luca ITA 1980 47 0.57 1 3 3

5 N 26 2N Floris Fabio ITA 1723 304 0.86 1 4 4

3.68 4 4

2 Di Giacomo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 2097 Media: 1730.40 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 2N Collina Marco ITA 1640 179 0.73 1 1 1

2 B 31 2N Cau Giorgio ITA 1720 99 0.64 1 2 2

3 B 34 1N Carrus Mario ITA 1857 -38 0.45 1 3 3

4 N 35 2N Dessanai Poian Alexandru ITA 1662 157 0.71 1 4 4

5 N 16 2N Valenza Marco ITA 1773 46 0.56 Â½ 4 4

3.09 4 4

3 Cola Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1903 Media: 1753.80 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 1N Altea Giovanni ITA 1913 -287 0.16 1 1 1

2 B 16 2N Valenza Marco ITA 1773 -147 0.3 0 1 1

3 N 23 2N Cancedda Emanuele ITA 1623 3 0.5 1 2 2

4 N 22 1N Giordano Enrico ITA 1804 -178 0.27 1 3 3

5 B 28 2N Secchi Antonio ITA 1656 -30 0.46 Â½ 3 3

1.69 3 3

4 Ibba Isacco
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2080 Media: 1743.25 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Pisano Claudio ITA 1592 601 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 1N Mallo ' Danilo ITA 1840 353 0.89 1 1 1

4 B 9 1N Ventrice Lorenzo ITA 1861 332 0.88 1 2 2

5 N 46 2N La Gaetana Mirko ITA 1680 513 0.92 1 3 3

3.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Cugia Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1868 Media: 1718.20 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Spiga Daniele ITA 1738 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 40 3N Becciu Antonio ITA 1548 58 0.58 Â½ 0 0

3 N 11 2N Rocchiccioli Francesco ITA 1660 -54 0.42 1 1 1

4 B 43 1N Solinas Lorenzo ITA 1816 -210 0.23 Â½ 1 1

5 B 36 1N Scarteddu Marco ITA 1829 -223 0.22 1 2 2

1.77 2 2

6 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1837 Media: 1687.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Cancedda Emanuele ITA 1623 102 0.64 1 1 1

2 N 8 1N Porcu Riccardo ITA 1858 -133 0.32 0 1 1

3 B 35 2N Dessanai Poian Alexandru ITA 1662 63 0.59 1 2 2

4 N 28 2N Secchi Antonio ITA 1656 69 0.6 1 3 3

5 B 48 2N Collina Marco ITA 1640 85 0.62 Â½ 3 3

2.77 3 3

7 Sonis Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1921 Media: 1849.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Floris Fabio ITA 1723 257 0.82 Â½ 0 0

2 N 33 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1864 116 0.66 1 1 1

3 B 15 2N Nicholson David ITA 1773 207 0.77 1 2 2

4 N 1 CM Mela Francesco ITA 2027 -47 0.43 0 2 2

5 B 8 1N Porcu Riccardo ITA 1858 122 0.67 Â½ 2 2

3.35 2 2

8 Porcu Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2038 Media: 1845.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Cuccu Maria ITA 1648 210 0.77 1 1 1

2 B 6 2N Pannella Antonello ITA 1725 133 0.68 1 2 2

3 B 1 CM Mela Francesco ITA 2027 -169 0.28 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 7 CM Sonis Luca ITA 1980 -122 0.33 Â½ 2 2

2.06 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Ventrice Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1891 Media: 1818.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Dessanai Poian Alexandru ITA 1662 199 0.76 1 1 1

2 N 32 3N Pisano Claudio ITA 1592 269 0.83 Â½ 1 1

3 B 22 1N Giordano Enrico ITA 1804 57 0.58 1 2 2

4 N 4 M Ibba Isacco ITA 2193 -332 0.12 0 2 2

5 B 13 1N Mallo ' Danilo ITA 1840 21 0.53 Â½ 2 2

2.82 2 2

10 Orru ' Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1811 Media: 1738.40 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Giordano Enrico ITA 1804 -154 0.29 0 0 0

2 B 23 2N Cancedda Emanuele ITA 1623 27 0.54 0 0 0

3 N 48 2N Collina Marco ITA 1640 10 0.51 1 1 1

4 B 18 2N Corrias Mattia ITA 1761 -111 0.35 1 2 2

5 N 33 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1864 -214 0.23 1 3 3

1.92 3 3

11 Rocchiccioli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1692 Media: 1620.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 3N Piga Mattia ITA 1506 154 0.71 1 1 1

2 N 13 1N Mallo ' Danilo ITA 1840 -180 0.26 0 1 1

3 B 5 2N Cugia Filippo ITA 1606 54 0.58 0 1 1

4 N 42 2N Scanu Lorenzo ITA 1600 60 0.58 1 2 2

5 B 40 3N Becciu Antonio ITA 1548 112 0.65 1 3 3

2.78 3 3

12 Mannu Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1853 Media: 1609.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Fois Antonio ITA 1399 1 0 1

2 B 24 2N Cipollina Marco ITA 1738 260 0.82 1 1 2

3 N 21 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1747 251 0.81 1 2 3

4 0 1 F 2 4

5 N 14 NC Oleh Oliinyk ITA 1553 445 0.92 0 2 4

2.55 2 4
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13 Mallo ' Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1955 Media: 1859.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 2N Rocchiccioli Francesco ITA 1660 180 0.74 1 1 1

3 B 4 M Ibba Isacco ITA 2193 -353 0.11 0 1 1

4 N 26 2N Floris Fabio ITA 1723 117 0.66 1 2 2

5 N 9 1N Ventrice Lorenzo ITA 1861 -21 0.47 Â½ 2 2

1.98 2 2

14 Oleh Oliinyk
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1885 Media: 1790.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 29 1N Deiana Giacomo ITA 1695 -142 0.31 Â½ 0 1

3 N 31 2N Cau Giorgio ITA 1720 -167 0.28 1 1 2

4 B 21 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1747 -194 0.25 0 1 2

5 B 12 CM Mannu Michele ITA 1998 -445 0.08 1 2 3

0.92 2 3

15 Nicholson David
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1823 Media: 1782.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Setzu Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 N 1 CM Mela Francesco ITA 2027 -254 0.19 0 0 1

3 N 7 CM Sonis Luca ITA 1980 -207 0.23 0 0 1

4 B 33 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1864 -91 0.38 1 1 2

5 B 27 2N Soru Christian ITA 1642 131 0.68 Â½ 1 2

1.48 1 2

16 Valenza Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1877 Media: 1781.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 2N Cola Andrea ITA 1626 147 0.7 1 1 1

3 B 20 2N Massidda Giuseppe ITA 1768 5 0.51 0 1 1

4 N 50 1N Altea Giovanni ITA 1913 -140 0.31 1 2 2

5 B 2 1N Di Giacomo Francesco ITA 1819 -46 0.44 Â½ 2 2

1.96 2 2
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17 Saddi Giuseppe Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1954 Media: 1680.67 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 2N Cau Francesco ITA 1704 -87 0.38 Â½ 0 0

4 N 24 2N Cipollina Marco ITA 1738 -121 0.34 1 1 1

5 B 42 2N Scanu Lorenzo ITA 1600 17 0.52 1 2 2

1.24 2 2

18 Corrias Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1750 Media: 1655.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Soru Christian ITA 1642 119 0.66 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 46 2N La Gaetana Mirko ITA 1680 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 10 2N Orru ' Simone ITA 1650 111 0.65 0 1 1

5 B 38 2N Cuccu Maria ITA 1648 113 0.65 1 2 2

2.57 2 2

19 Spiga Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1875 Media: 1471.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cugia Filippo ITA 1606 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 39 NC Fois Antonio ITA 1399 1 0 1

3 B 51 NC Deligia Alessandro ITA 1410 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0.68 0 2

20 Massidda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1887 Media: 1762.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Secchi Antonio ITA 1656 112 0.65 1 1 1

2 N 34 1N Carrus Mario ITA 1857 -89 0.38 0 1 1

3 N 16 2N Valenza Marco ITA 1773 -5 0.49 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.52 2 2
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21 Battasi Antonio Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1874 Media: 1748.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Deiana Giacomo ITA 1695 52 0.57 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 12 CM Mannu Michele ITA 1998 -251 0.19 0 1 1

4 N 14 NC Oleh Oliinyk ITA 1553 194 0.75 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.51 2 2

22 Giordano Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1646 Media: 1717.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Orru ' Simone ITA 1650 154 0.71 1 1 1

2 N 36 1N Scarteddu Marco ITA 1829 -25 0.47 0 1 1

3 N 9 1N Ventrice Lorenzo ITA 1861 -57 0.42 0 1 1

4 B 3 2N Cola Andrea ITA 1626 178 0.73 0 1 1

5 B 23 2N Cancedda Emanuele ITA 1623 181 0.74 1 2 2

3.07 2 2

23 Cancedda Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1617 Media: 1689.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pannella Antonello ITA 1725 -102 0.36 0 0 0

2 N 10 2N Orru ' Simone ITA 1650 -27 0.46 1 1 1

3 B 3 2N Cola Andrea ITA 1626 -3 0.5 0 1 1

4 B 48 2N Collina Marco ITA 1640 -17 0.48 1 2 2

5 N 22 1N Giordano Enrico ITA 1804 -181 0.26 0 2 2

2.06 2 2

24 Cipollina Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1681 Media: 1680.25 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Scanu Lorenzo ITA 1600 138 0.69 1 1 1

2 N 12 CM Mannu Michele ITA 1998 -260 0.18 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 2N Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1617 121 0.66 0 1 1

5 B 41 3N Piga Mattia ITA 1506 232 0.79 1 2 2

2.32 2 2
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25 Cau Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1785 Media: 1660.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 2N Secchi Antonio ITA 1656 48 0.57 1 1 1

3 B 17 2N Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1617 87 0.62 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 47 2N Carta Francesco ITA 1707 -3 0.5 Â½ 1 1

1.69 1 1

26 Floris Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1787 Media: 1873.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Sonis Luca ITA 1980 -257 0.18 Â½ 0 0

2 B 38 2N Cuccu Maria ITA 1648 75 0.6 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 1N Mallo ' Danilo ITA 1840 -117 0.34 0 1 1

5 B 1 CM Mela Francesco ITA 2027 -304 0.14 0 1 1

1.26 1 1

27 Soru Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1581 Media: 1689.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Corrias Mattia ITA 1761 -119 0.34 0 0 0

2 N 37 NC Setzu Alessandro ITA 1399 0 0 0

3 B 33 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1864 -222 0.22 0 0 0

4 B 38 2N Cuccu Maria ITA 1648 -6 0.49 1 1 1

5 N 15 2N Nicholson David ITA 1773 -131 0.32 Â½ 1 1

1.37 1 1

28 Secchi Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1526 Media: 1674.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Massidda Giuseppe ITA 1768 -112 0.35 0 0 0

2 B 25 2N Cau Francesco ITA 1704 -48 0.43 0 0 0

3 N 40 3N Becciu Antonio ITA 1548 108 0.65 1 1 1

4 B 6 2N Pannella Antonello ITA 1725 -69 0.4 0 1 1

5 N 3 2N Cola Andrea ITA 1626 30 0.54 Â½ 1 1

2.37 1 1
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29 Deiana Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1634 Media: 1633.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1747 -52 0.43 0 0 0

2 N 14 NC Oleh Oliinyk ITA 1553 142 0.69 Â½ 0 0

3 B 42 2N Scanu Lorenzo ITA 1600 95 0.63 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.75 1 1

30 Murtas Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1813 Media: 1619.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 44 3N Valenza Gabriele ITA 1519 141 0.69 1 1 1

5 N 31 2N Cau Giorgio ITA 1720 -60 0.42 Â½ 1 1

1.11 1 1

31 Cau Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1571 Media: 1607.75 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 1N Di Giacomo Francesco ITA 1819 -99 0.36 0 0 1

3 B 14 NC Oleh Oliinyk ITA 1553 167 0.72 0 0 1

4 N 49 NC Onnis Lorenzo ITA 1399 1 0 2

5 B 30 2N Murtas Paolo ITA 1660 60 0.58 Â½ 0 2

1.66 0 2

32 Pisano Claudio
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 2027 Media: 2027.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Ibba Isacco ITA 2193 -601 0.08 Â½ 0 0

2 B 9 1N Ventrice Lorenzo ITA 1861 -269 0.17 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0
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33 Olmo Fernandez Angel
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1575 Media: 1814.40 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Mela Francesco ITA 2027 -163 0.28 0 0 0

2 B 7 CM Sonis Luca ITA 1980 -116 0.34 0 0 0

3 N 27 2N Soru Christian ITA 1642 222 0.78 1 1 1

4 N 15 2N Nicholson David ITA 1773 91 0.62 0 1 1

5 B 10 2N Orru ' Simone ITA 1650 214 0.77 0 1 1

2.79 1 1

34 Carrus Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1794 Media: 1793.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 2N Massidda Giuseppe ITA 1768 89 0.62 1 1 1

3 N 2 1N Di Giacomo Francesco ITA 1819 38 0.55 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.17 1 1

35 Dessanai Poian Alexandru
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1569 Media: 1761.25 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Ventrice Lorenzo ITA 1861 -199 0.24 0 0 0

2 B 48 2N Collina Marco ITA 1640 22 0.53 1 1 1

3 N 6 2N Pannella Antonello ITA 1725 -63 0.41 0 1 1

4 B 2 1N Di Giacomo Francesco ITA 1819 -157 0.29 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.47 1 1

36 Scarteddu Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1705 Media: 1705.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 1N Giordano Enrico ITA 1804 25 0.53 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 5 2N Cugia Filippo ITA 1606 223 0.78 0 1 1

1.31 1 1
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37 Setzu Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1415 Media: 1687.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Nicholson David ITA 1773 -374 0.1 0 0 0

2 B 27 2N Soru Christian ITA 1642 -243 0.2 1 1 1

3 N 38 2N Cuccu Maria ITA 1648 -249 0.19 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.49 1 1

38 Cuccu Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1477 Media: 1676.60 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Porcu Riccardo ITA 1858 -210 0.23 0 0 0

2 N 26 2N Floris Fabio ITA 1723 -75 0.4 0 0 0

3 B 37 NC Setzu Alessandro ITA 1399 1 0 1

4 N 27 2N Soru Christian ITA 1642 6 0.51 0 0 1

5 N 18 2N Corrias Mattia ITA 1761 -113 0.35 0 0 1

1.49 0 1

39 Fois Antonio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1326 Media: 1649.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Mannu Michele ITA 1998 -599 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Spiga Daniele ITA 1738 -339 0.12 0 0 0

3 N 44 3N Valenza Gabriele ITA 1519 -120 0.34 0 0 0

4 N 51 NC Deligia Alessandro ITA 1410 -11 0.48 1 1 1

5 B 45 3N Meloni Matteo ITA 1584 -185 0.26 0 1 1

1.28 1 1

40 Becciu Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1409 Media: 1648.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 1N Solinas Lorenzo ITA 1816 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 5 2N Cugia Filippo ITA 1606 -58 0.42 Â½ 0 0

3 B 28 2N Secchi Antonio ITA 1656 -108 0.35 0 0 0

4 N 41 3N Piga Mattia ITA 1506 42 0.56 0 0 0

5 N 11 2N Rocchiccioli Francesco ITA 1660 -112 0.35 0 0 0

1.85 0 0
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41 Piga Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1524 Media: 1648.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Rocchiccioli Francesco ITA 1660 -154 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 40 3N Becciu Antonio ITA 1548 -42 0.44 1 1 1

5 N 24 2N Cipollina Marco ITA 1738 -232 0.21 0 1 1

0.94 1 1

42 Scanu Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1406 Media: 1645.80 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Cipollina Marco ITA 1738 -138 0.31 0 0 0

2 B 44 3N Valenza Gabriele ITA 1519 81 0.61 1 1 1

3 N 29 1N Deiana Giacomo ITA 1695 -95 0.37 0 1 1

4 B 11 2N Rocchiccioli Francesco ITA 1660 -60 0.42 0 1 1

5 N 17 2N Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1617 -17 0.48 0 1 1

2.19 1 1

43 Solinas Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1577 Media: 1577.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 3N Becciu Antonio ITA 1548 268 0.83 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 5 2N Cugia Filippo ITA 1606 210 0.77 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

1.6 0 2

44 Valenza Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1495 Media: 1553.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 42 2N Scanu Lorenzo ITA 1600 -81 0.39 0 0 0

3 B 39 NC Fois Antonio ITA 1399 1 0 1

4 B 30 2N Murtas Paolo ITA 1660 -141 0.31 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.7 0 1
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45 Meloni Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 39 NC Fois Antonio ITA 1399 1 0 1

0 0 1

46 La Gaetana Mirko
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1784 Media: 1977.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 2N Corrias Mattia ITA 1761 -81 0.39 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 M Ibba Isacco ITA 2193 -513 0.08 0 0 0

0.47 0 0

47 Carta Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1704 Media: 1704.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 25 2N Cau Francesco ITA 1704 3 0.5 Â½ 0 0

0.5 0 0

48 Collina Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1330 Media: 1695.80 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Di Giacomo Francesco ITA 1819 -179 0.27 0 0 0

2 N 35 2N Dessanai Poian Alexandru ITA 1662 -22 0.47 0 0 0

3 B 10 2N Orru ' Simone ITA 1650 -10 0.49 0 0 0

4 N 23 2N Cancedda Emanuele ITA 1623 17 0.52 0 0 0

5 N 6 2N Pannella Antonello ITA 1725 -85 0.38 Â½ 0 0

2.13 0 0

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B) - Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 23/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

49 Onnis Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 985 Media: 1720.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 31 2N Cau Giorgio ITA 1720 -321 0.13 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.13 0 0

50 Altea Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 965 Media: 1699.50 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Cola Andrea ITA 1626 287 0.84 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 2N Valenza Marco ITA 1773 140 0.69 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.53 0 0

51 Deligia Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 890 Media: 1568.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 2N Spiga Daniele ITA 1738 -328 0.13 0 0 0

4 B 39 NC Fois Antonio ITA 1399 11 0.52 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 29 (2403040B)
Villanovaforru - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

37 NC Setzu Alessandro ITA 3 1.0 1687 1562 1399 1999 M 213148

39 NC Fois Antonio ITA 4 0.0 1709 909 1399 1990 M 195299
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